桂 林 电 子 科 技 大 学
校学〔2022〕18 号

关于公布 2022 年“筑梦飞翔·资助伴我成长”

征文比赛结果的通知

各学院：

根据《关于开展桂林电子科技大学 2022 年资助主题征文比赛的通

知》(校学〔2022〕10 号)文件精神，桂林电子科技大学“筑梦飞翔·资

助伴我成长”征文比赛于 2022 年 4 月正式启动，经各学院推荐，学校

组织评委认真评选，现将获奖名单公布如下：

   一、学生获奖情况

序号 学院 学号 姓名 征文题目 获奖等级

1 计算机与信息安全学院 2001000101 白洁 当逐天光·不负此生 一等奖

2 商学院 1900500716 余小燕 伴我青春行，唤我奋斗起 一等奖

3 机电工程学院 2100120210 何振茂 致求学路上帮助过我的人的一封感谢信 一等奖

4 计算机与信息安全学院 1900300136 张以斌 助学筑梦，自由飞翔 二等奖

5 法学院 1900900420 牙丽肖 感恩惠政伴吾行，圆吾梦 二等奖

6 法学院 1900900230 石文鑫 追梦赤子心 二等奖

7 机电工程学院 1900100314 梁广汉 饮国之清泉，当国之栋梁 二等奖

8 计算机与信息安全学院 2100300902 黎静文 梦 二等奖

9 商学院 1900500319 黄良宇 忆资助过往，感国家温暖 三等奖

10 商学院 1800500419 张新娜 阳春德泽润我心 三等奖

11 外国语学院 2100630101 陈森 那些花儿 三等奖

12 建筑与交通工程学院 1901500102 陈心怡 资助筑梦，伴我成长 三等奖

13 经济与管理学院 211605010811  罗圻诩 忆国恩常思进取，请红缨不负青春 三等奖

14 外国语学院 2000630117 韦易 感恩于心，践行于身 三等奖

15 经济与管理学院 201605010401  苏健 走起来，跑起来，别停！ 三等奖

16 商学院 2000500708 陆乃岸 深铭恩泽，一芯烛火 三等奖

17 数学与计算科学学院 2000720203 韩晚秋 心着锦缎，一苇以航 三等奖

18 计算机工程学院 1716040430

  二、优秀组织奖

商学院、北海校区、计算机与信息安全学院

                                                学生工作处

                                           2022 年 6 月 2 日